## OBITUARY LISTS

- 1320: Duobus Prioribus qui obierunt in domo Lapidis Refugij conceditur unum tricenarium per totum Ordinem.<sup>321</sup>
- 1321: Obiit frater Helboldus monachus Lapidis Refugij, qui habet tricenarium per totum Ordinem.<sup>322</sup>
- 1327: Item: obiit donnus Martinus fundator Lapidis Refugii, qui habet tricenarium per totum Ordinem.<sup>323</sup>
- 1363: Obiit donnus Amandus Prior Vallis Sancti Antonii, qui habet tricenarium per totum Ordinem.<sup>324</sup>
- 1363: Obiit donnus P. Joannes Prior Vallis Sancti Antonii, qui habet tricenarium per totum Ordinem.<sup>325</sup>
- 1365: Obiit donnus Ulricus Prior domus Vallis Sancti Antonii, qui habet tricenarium per totum Ordinem.<sup>326</sup>
- 1385: Obiit donnus Joannes monachus et sacerdos domus Vallis Sancti Antonii, habens tricenarium.
- Obiit donnus Andreas monachus et sacerdos ibidem, habens tricenarium.<sup>327</sup>
- 1387: Obiit dominus Wenceslaus monachus & sacerdos domus Rubi.<sup>328</sup>
- 1395: Dominus Petrus Prior domus Lapidis Refugij, habens tricenarium.<sup>329</sup>
- 1396: Dominus Stephanus Lapidis Refugij Prior, habens tricenarium.<sup>330</sup>
- 1405: Dominus Nicolaus Vallis Sancti Antonij Prior, habens tricenarium.<sup>331</sup>
- 1407: Dominus Latislaus senior domus Sancti Antonij monachus et sacerdos, habens tricenarium.<sup>332</sup>
- 1408: Frater Nicol conuersus Vallis Sancti Anthonij, tricenarium.<sup>333</sup>
- 1409: Dominus Joannes monachus sacerdos, Vicarius domus Lapidis Refugij, habens tricenarium.<sup>334</sup>
- 1411: Dominus Fridericus monachus Sacerdos et professus domus Vallis Sancti Antonii, et Dominus Michael monachus Sacerdos et professus eiusdem domus pro quibus fiat tricenarium per totum ordinem.<sup>335</sup>
- 1411: Frater Hanko conuersus domus Vallis Sancti Antonii ... fiat unum tricenarium per totum ordinem.<sup>336</sup>
- 1413: ... et dominus Salomon prior quondam domus lapidis refugii pro quibus fiat unum tricenarium per totum ordinem.<sup>337</sup>
- 1413: ... et dominus Antonius monachus Sacerdos domus lapidis refugii pro quibus fiat unum tricenarium per totum ordinem.<sup>338</sup>
- 1413: Frater Albertus conuersus domus lapidis refugii, ... pro quibus fiat unum tricenarium per totum ordinem.<sup>339</sup>
- 1414: Dominus Roatter prior domus Vallis Sancti Antonii, ... pro quibus fiat idem [tricenarium].<sup>340</sup>
- 1416: Dominus Iacobus monachus professus domus lapidis refugium ... pro quibus fiat idem [tricenarium].<sup>341</sup>
- 1425: pro ipso [Dom Seruatus of Seitz] et pro domno Baltazar sacerdote monacho domus Lapidis refugii fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.<sup>342</sup>
- 1425: ... et frater nicolaus conuersus domus lapidis refugii pro quibus fiat idem [tricenarium].
- 1431: Dominus Gilbertus dudum Prior domus Vallis Sancti Antonii, et postea monachus domus Vallis omnium Sanctorum, ... pro quibus fiat idem [tricenarium].<sup>343</sup>
- 1434: Dominus Petrus monachus domus Lapidis refugii, ... pro quibus fiat idem [tricenarium].<sup>344</sup>
- 1436: Dominus Nicolaus quondam Prior domus Vallis Sancti Antonii, ... pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.<sup>345</sup>
- 1440: ... Et dominus Anthonius, Procurator domus Lapidis Refugii, sacerdotes pro quibus